.S ELfCFi9

- 	 FDLHÂ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇ Q

O Ordenador de Despesas da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Públicos do município de

Arneiroz-CE, o Sr. JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇAO

DO HOSPITAL, DE ARNEIROZ-CE CONFORME PROJETO BASICO. Vem, ADJUDICAR e

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços
n° 2023.05.08.1, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO
em favor da Empresa: 1 P N CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA-ME, pelo valor global R$

360.326,10 (trezentos e sessenta mil, trezentos e vinte e seis reais e dez centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis,

Arneiroz-CE, 24 de Julho de 2023

José Gn/es Nogueira da Silva
Ordtiador de Despesas

Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Públicos

CPNJ: 06.748.297/0001-54

PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

r'r,. 	7#' ('r\r 	IQQ 'A1Q 1C\')fl